

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمان

صبح کارون

روزان

واحد‌های ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط با دانشگاه شهید چمران دارند

ایسنا - مرتضی افقه عضو هیأت علمی دانشگاه چمران اهواز با بیان اینکه یکی از دلایل عقب‌ماندگی استان خوزستان در مقایسه با استان‌های دیگر این است که این استان دارای منابع زیرزمینی بوده، اما این منابع هیچ ارتباطی با دانشگاه شهید چمران اهواز ندارند. اظهار کرد: اگر چه استان خوزستان دارای چهار بخش اقتصادی نفت، پتروشیمی، صنایع ذوب، فلزات و تولید انرژی است، اما این بخش‌ها عمدتاً با دانشگاه‌های قوی‌تر در تهران ارتباط می‌گیرند و با دانشگاه شهید چمران تعامل کمتری دارند.

وی افزود این بخش‌ها با خود مسئولان محلی نیز ارتباط تنگاتنگی ندارند، به‌طور مثال شرکت ملی نفت خود را مستقیم با وزارت نفت مرتبط می‌داند و با مسئولان محلی کمتر ارتباط برقرار می‌کند. در واقع این شرکت‌ها به دلیل ملی بودن احساس می‌کنند که واحدهای محلی همچون دانشگاه شهید چمران نمی‌توانند کمکی به آن‌ها ارائه کنند و بسیار ضعیف‌تر از این شرکت‌ها هستند.

افقه با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت خود دارای دانشگاه است و برای رفع نیازهای علمی به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کند، ادامه داد: استان خوزستان به دلیل میزبانی از بخش‌های اقتصادی دچار مشکلاتی همچون آلودگی، ترافیک و گرانی است و این در حالی است که منافع این بخش‌ها فقط به مرکز منتقل می‌شود. این موضوع موجب بروز نارضایتی در میان مردم استان خوزستان شده است.

وی با بیان اینکه شاخص اقتصادی و اجتماعی استان خوزستان در حد استان‌های محروم کشور است، گفت: دانشگاه چمران اهواز از تباطؤ بسیار محلودی با صنعت دارد و ارتباط این دانشگاه با واحدهای بزرگ و ملی نیز نزدیک به صفر است. در واقع شرکت‌های نفت، پتروشیمی، آب و برق، بنادر، توسعه نیشکر و صنایع ذوب و فلزات در صورتی که مجبور شوند با دانشگاه چمران اهواز ارتباط برقرار می‌کنند.

این عضو هیأت علمی دانشگاه چمران اهواز تأکید کرد: دنیا باید از استان خوزستان غفلت کرد زیرا امکانات مربوط به این استان است اما از بسیاری از جهات با محرومیت مواجه شده است.

ندای رسا - دوشنبه یک آذر

برگزاری همایش روز پرنده‌نگری در دانشگاه شهید چمران اهواز



همایش روز ملی پرنده‌نگری، سوم آذرماه امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی در این همایش یک‌روزه برنامه‌هایی همچون برپایی نمایشگاه عکس پرندگان خوزستان، برگزاری کارگاه پرنده‌نگری و نمایش فیلم «زندگی در خورموسی» (زادآوری پرندگان آبی خوزستان) اجرا خواهد شد. بنا به این گزارش، همایش پرنده‌نگری روز چهارشنبه سوم آذرماه ۹۵ از ساعت ۱۱ تا ۱۴ در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

گفتنی است: این همایش با همکاری انجمن‌های علمی دانشجویی «محیط زیست»، «دامپزشکی» و «صنعت گردشگری» مدیریت امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران، کانون «محیط زیست» مدیریت امور اجتماعی دانشگاه، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و انجمن راهنمایان گردشگری خوزستان برگزار می‌شود.

نورخوزستان - چهارشنبه ۳ آذر

امضای تفاهم‌نامه میان پارک‌های علم و فناوری خوزستان و کالیبر روسیه

بیشتر مدنظر داریم که این همکاری‌ها در حوزه‌های چاپگرهای لیزری، تجهیزات پزشکی و تجهیزات نفت و گاز شکل بگیرد. بر این اساس ۳۰ درصد از شرکت‌های مستقر در پارک علم و فناوری استان می‌توانند به نحوی با شرکت‌های دانش‌بنیان پارک کالیبر مسکو ارتباط و همکاری‌های مشترک ایجاد کنند. مختاری با بیان اینکه اصل این است که ارتباط میان افراد در حوزه تعاملات بین‌المللی شکل بگیرد، خاطر نشان کرد: صرف امضای تفاهم‌نامه چیزی را تغییر نمی‌دهد؛ خوشبختانه طی سه ماه گذشته ارتباط بسیار خوبی میان دو پارک ایجاد شده است و به فهم مشترکی در زمینه توانمندی‌ها و نیازهای دو مجموعه رسیده‌ایم. نورخوزستان یکشنبه ۷ آذر

وی هدف اصلی از امضای این تفاهم‌نامه را شکل‌گیری همکاری و هم‌افزایی میان شرکت‌های مستقر در دو پارک علم و فناوری در راستای توسعه نوآوری و فناوری عنوان کرد و گفت: پارک علم و فناوری کالیبر مسکو در زمینه تولید تجهیزات نفت و گاز، چاپگرهای سه‌بعدی، تجهیزات پزشکی و حوزه مهندسی پزشکی با استفاده از چاپگر لیزری فعالیت می‌کند؛ همچنین یک زمینه مهم فعالیت این پارک حوزه IT است که شرکت‌های دانش‌بنیان استان می‌توانند در این زمینه نیز همکاری‌های خوبی ایجاد کنند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به اینکه این تفاهم‌نامه به مدت سه سال برقرار است، تصریح کرد: البته

تفاهم‌نامه‌ی همکاری میان پارک علم و فناوری خوزستان و پارک علم و فناوری کالیبر مسکو در راستای انتقال و توسعه فناوری، تبادل تجربیات و همکاری‌های مشترک میان شرکت‌های دانش‌بنیان زیرمجموعه دو پارک منعقد شد.

دکتر بابک مختاری رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، در گفت‌وگو با ایسنا خوزستان، در خصوص مفاد و اهداف این تفاهم‌نامه اظهار کرد: با توجه به اینکه ساختار پارک خوزستان و پارک کالیبر مسکو بسیار به یکدیگر شبیه بوده و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان دو مجموعه نیز تا حدودی به هم نزدیک است، احتمال آن که این تفاهم‌نامه به همکاری واقعی میان دو مجموعه منتهی شود، بسیار زیاد است.

دانشگاه
مطبوعا

www.karoon.ir
کارون

نورخوزستان

جام جم

رومنا خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

صباح کارون

هلمه شایهاری

ایران

کیمسان

صبح کارون

روزان

واحدهای ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط را با دانشگاه شهید چمران دارند

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با انتقاد از اینکه واحدهای بزرگ و ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط را با دانشگاه چمران دارند، گفت: واحدهای ملی برای رفع نیازهای علمی خود به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کنند. مرتضی افقه در گفت‌وگو با ایستا، با بیان اینکه یکی از دلایل عقب‌ماندگی استان خوزستان در مقایسه با استان‌های دیگر این است که این استان دارای منابع زیرزمینی بوده، اما این منابع هیچ

است و برای رفع نیازهای علمی به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کند، ادامه داد: استان خوزستان به دلیل میزبانی از بخش‌های اقتصادی دچار مشکلاتی همچون آلودگی، ترافیک و گرانی است و این در حالی است که منافع این بخش‌ها فقط به مرکز منتقل می‌شود؛ این موضوع موجب بروز نارضایتی در میان مردم استان خوزستان شده است.

وی با بیان اینکه شاخص اقتصادی و اجتماعی استان خوزستان در حد استان‌های محروم کشور است، گفت: دانشگاه چمران اهواز ارتباط بسیار محدودی با صنعت دارد و ارتباط این دانشگاه با واحدهای بزرگ و ملی نیز نزدیک به صفر است. در واقع شرکت‌های نفت، پتروشیمی، آب و برق، بنادر، توسعه نیشکر و صنایع ذوب و فلزات در صورتی که مجبور شوند، با دانشگاه چمران ارتباط برقرار می‌کنند.

صبح کارون - دوشنبه یک آذر

ارتباطی با دانشگاه شهید چمران اهواز ندارند، اظهار کرد: اگرچه استان خوزستان دارای چهار بخش اقتصادی نفت، پتروشیمی، صنایع ذوب، فلزات و تولید انرژی است، اما این بخش‌ها عمدتاً با دانشگاه‌های قوی‌تر در تهران ارتباط می‌گیرند و با دانشگاه شهید چمران تعامل کمتری دارند.

وی افزود: این بخش‌ها با خود مسئولان محلی نیز ارتباط تنگاتنگی ندارند، به‌طور مثال شرکت ملی نفت خود را مستقیم با وزارت نفت مرتبط می‌داند و با مسئولان محلی کمتر ارتباط برقرار می‌کند. در واقع این شرکت‌ها به دلیل ملی بودن احساس می‌کنند که واحدهای محلی همچون دانشگاه شهید چمران نمی‌توانند کمکی به آن‌ها ارائه کنند و بسیار ضعیف‌تر از این شرکت‌ها هستند.

افقه با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت خود دارای دانشگاه

واحدهای ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط را با دانشگاه شهید چمران دارند

شده است. وی با بیان اینکه شاخص اقتصادی و اجتماعی استان خوزستان در حد استان‌های محروم کشور است، گفت: دانشگاه چمران اهواز ارتباط بسیار محدودی با صنعت دارد و ارتباط این دانشگاه با واحدهای بزرگ و ملی نیز نزدیک به صفر است. در واقع شرکت‌های نفت، پتروشیمی، آب و برق، بنادر، توسعه نیشکر و صنایع ذوب و فلزات در صورتی که مجبور شوند، با دانشگاه چمران ارتباط برقرار می‌کنند. این عضو هیأت علمی دانشگاه چمران اهواز تأکید کرد: نباید از استان خوزستان غفلت کرد، زیرا امکانات مربوط به این استان است اما از بسیاری از جهات با محرومیت مواجه شده است.

فرهنگ جنوب دوشنبه ۱ آذر

ان‌ها ارائه کنند و بسیار ضعیف‌تر از این شرکت‌ها هستند. افقه با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت خود دارای دانشگاه است و برای رفع نیازهای علمی به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کند، ادامه داد: استان خوزستان به دلیل میزبانی از بخش‌های اقتصادی دچار مشکلاتی همچون آلودگی، ترافیک و گرانی است و این در حالی است که منافع این بخش‌ها فقط به مرکز منتقل می‌شود؛ این موضوع موجب بروز نارضایتی در میان مردم استان خوزستان



بخش‌ها عمدتاً با دانشگاه‌های قوی‌تر در تهران ارتباط می‌گیرند و با دانشگاه شهید چمران تعامل کمتری دارند. وی افزود: این بخش‌ها با خود مسئولان محلی نیز ارتباط تنگاتنگی ندارند، به‌طور مثال شرکت ملی نفت خود را مستقیم با وزارت نفت مرتبط می‌داند و با مسئولان محلی کمتر ارتباط برقرار می‌کند. در واقع این شرکت‌ها به دلیل ملی بودن احساس می‌کنند که واحدهای محلی همچون دانشگاه شهید چمران نمی‌توانند کمکی به

شریعتی تأکید کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در توسعه خوزستان



استاندار خوزستان بر حمایت مجموعه مدیریتی استان از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری و لزوم استفاده از ظرفیت‌ها و استعدادها این شرکت‌ها در توسعه استان تأکید کرد.

دکتر غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از مرکز رشد دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز، یکم آذرماه انجام شد، در جمع مسئولان شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری مستقر در این مرکز، اظهار کرد: خرید از محصولات تولیدی استان در دستور کار تمام دستگاه‌های اجرایی استان است و آمار ارائه‌شده نشان از افزایش خرید محصولات داخلی دارد.

وی برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری استان اعلام آمادگی کرد و گفت: در تنگنایی که هفته آینده با حضور مسئولان شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار خواهد شد، مسائل و مشکلات این بخش مورد بررسی قرار می‌گیرد. استاندار خوزستان خواستار افزایش تلاش‌های این شرکت‌ها برای ورود به بازار رقابتی با کالاهای خارجی شد و عنوان کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری فعال در استان خوزستان، ظرفیت‌ها و استعدادها بسیاری دارند که باید از این ظرفیت‌ها در توسعه استان استفاده شود.

شریعتی گفت: نباید تنها به مهندسی معکوس فکر کرد و باید در بخش‌هایی مانند طراحی، پیچود و خلاقیات نیز فعال بود.

به گزارش ایستا، در این بازدید، دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر ابراهیم حاجی‌دولو معاون پژوهشی و فناوری، دکتر محبی میرزایی مدیر مرکز رشد فناوری دانشگاه و دکتر بابک مختاری رئیس پارک علم و فناوری استان، استاندار خوزستان را همراهی کردند. مرکز رشد فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در راستای حمایت از ایده‌های نو دانش‌جویان، استادان، مبدعان، صنعتگران و محققان نیز ایجاد زمینه لازم جهت فعالیت‌های اقتصادی اشتغال‌زا مبتنی بر فناوری‌های نوین، در دی‌ماه سال ۸۲ تأسیس و در آذرماه سال ۸۳ به‌صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد و در تاریخ ۸۶/۱۱/۱۷ موفق به کسب مجوز قطعی شد.

مهم‌ترین مزیت استقرار در مراکز رشد بهره‌مندی از فضای تحقیقاتی، رقابتی و هم‌افزایی است؛ تبادل مستمر افکار، اطلاعات علمی و فنی، همکاری در موارد مرتبط با همدیگر، واحدها در در پیشبرد اهدافشان پاری خواهد کرد، تأمین محل کار (به صورت اجاره)، بهره‌مندی از خدمات آزمایشگاهی کارگاهی، اطلاع‌رسانی، خدمات مشاوره‌ای (مدیریتی، حقوقی، مالی، اعتباری، پژوهشی، بازاریابی و...)، آموزش و مشاوره‌های تخصصی ویژه با کمک‌گیری از اعضای هیأت علمی دانشگاه و سایر خدمات مرتبط با توسعه، رشد و ارتقای واحدهای فناوری از دیگر تسهیلات این مرکز است.

بسترسازی جهت تجاری‌کردن دستاوردهای تحقیقاتی، ایجاد زمینه کارآفرینی و حمایت از نوآوری و خلاقیات نیروهای محقق، کمک به رونق اقتصاد محلی مبتنی بر فناوری، ایجاد فضای لازم جهت گسترش و رشد واحدهای کوچک و متوسط دانشگاه، ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب جهت جذب کارآفرینان و دانش‌آموختگان دانشگاهی در زمینه‌های فناوری، تجاری‌سازی نتایج تحقیقات و ارتباط بخش‌های تحقیقاتی، تولیدی و خدماتی جامعه و تولید و توسعه محصولات و فرآیندهای فناوری قابل عرضه به بازار از دیگر مزایای مرکز رشد است. آژان سه شنبه ۲ آذر

دانشگاه
مطبوعات

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

دانشگاه از نگاه روزنامه‌ها

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

در حاشیه همایش ملی فلسفه تعلیم و تربیت در دانشگاه شهید چمران:

بررسی تعارض میان "دین و علم" با حضور استاد فلسفه دانشگاه یورک انگلستان

جزم‌اندیشی: یک معرفت‌شناسی برای حقیقت‌پژوهان
سوم اسفندماه توسط دکتر توماس ویلیام چارلز استونهم
استاد فلسفه دانشگاه یورک انگلستان و رئیس بخش
تحصیلات تکمیلی این دانشگاه برگزار می‌شود.
وی توضیح داد: دکتر استونهم در این کارگاه آموزشی
به بحث درباره موضوع شکاکیت در مقابل جزم‌گرایی
می‌پردازد. در دنیایی که "تغییر" با قدرت تمام خودنمایی
می‌کند، باورها و ارزش‌های افراد را در تیررس خود قرار
می‌بازند و برخی دیگر همچنان پایبند به باورهای خود
هستند؛ پرسشی که دکتر استونهم به آن می‌پردازد آن
است که چگونه می‌توان یادگیرندگان مادام‌العمر را به
یک معرفت‌شناسی مجهز کرد. نمونه ویژه‌ای که درباره
آن صحبت خواهد شد، تعارض میان "دین و علم
است. نورخوزستان چهارشنبه ۳ آذر ۹۵

یادگیری مداوم، "ترسیم چشم‌انداز مطلوب آموزش و
یادگیری مداوم در ایران از منظر فلسفه تعلیم و تربیت" و
"نقد، ارزیابی و بازسازی آموزش و یادگیری مداوم در
عمل" برگزار می‌شود.
دبیر اجرایی هشتمین همایش ملی انجمن فلسفه
تعلیم و تربیت ایران با بیان اینکه آخرین مهلت ارسال
چکیده مقالات به دبیرخانه همایش تا پنجم آذرماه و
زمان اعلام نتایج داوری پنجم دی‌ماه خواهد بود، گفت:
علاقه‌مندان به شرکت در این همایش می‌توانند مقالات
خود را در محورها و موضوعات اعلام‌شده از طریق
نشانی اینترنتی www.quesis.ir به دبیرخانه همایش
ارسال کنند؛ آخرین مهلت ارسال اصل مقالات تا پنجم
بهمن ماه است.
مرعشی خاطرنشان کرد: همچنین در حاشیه این
همایش کارگاه آموزشی "در میانه شکاکیت و

دبیر اجرایی هشتمین همایش ملی انجمن فلسفه
تعلیم و تربیت ایران از برگزاری این همایش در روزهای
چهارم و پنجم اسفندماه امسال در دانشگاه شهید چمران
اهواز، با حضور دکتر توماس ویلیام چارلز استونهم استاد
فلسفه دانشگاه یورک انگلستان و رئیس بخش
تحصیلات تکمیلی این دانشگاه خبر داد.
دکتر سیدمنصور مرعشی در گفت‌وگو با ایسنا
خوزستان، با بیان اینکه این همایش برای اولین بار در
دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود، اظهار کرد:
هشتمین همایش ملی انجمن فلسفه تعلیم و تربیت ایران
با موضوع محوری "فلسفه آموزش مداوم و یادگیری
مادام‌العمر، در چهار محور کلی برگزار خواهد شد.
وی تصریح کرد: این همایش در محورهای مفهومی،
معنا و نقش آموزش و یادگیری مداوم در نظام‌های
آموزشی، "نسبت فلسفه تعلیم و تربیت با آموزش و

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان عنوان کرد:

ایتاپ؛ مدلی برای اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی در خوزستان

فناوری و باهمکاری لجنمن سفیران گردشگری
خوزستان و اداره میراث فرهنگی اهواز تولید شده
است. رونمایی شد این ایلکیشن یک بازی
رایانه‌ای برای کودکان است که در سرزمین
آن اقل باستانی خوزستان معرفی می‌شود.
این مراسم در مجموع از ۲۰ ایده برتر جشنواره
ایتاپ با اعطای تندیس، لوح تقدیر و هدایای
جایزه تقدی تجلیل شد. "کفپوش ساختمانی
نیمه‌هوشمند با ظرفیت سرمایش و گرمایش"
از احسان علامه، "تخت هوشمند بیمارستانی با
سنسور دما" از ماهان خلام، "کمپ گردشگری"
از امیر چراغی، "بهبود فرآیند کاری دستگاه‌های
کارت‌خوان از طریق حذف رول‌های کاغذی"
از محمدمبین صنعتی، "ایتاپ" از فاطمه ضیاء
"گستگه ماساژور درمان‌کننده خونریزی‌ها و تورم
مفصلی در بیماران هموفیلی" از لادن غزیزهی فرات
"ثروت از طریق رونق گردشگری" از عاطفه پور
یعقوبی، "گامبول" از شایان حاجی‌نجنف، "تولید
پودر گوجرفرنگی در زمان پیک تولید در استان"
از علی پورفلاحی و "تولید پودر شربت نیشکر
با استفاده از روش خشک‌کن فشرده‌ای" از سعید
عجربز زاده بهترتیب به‌عنوان ۱۰ ایده برتر
جشنواره ایتاپ معرفی شدند.

را شروع کردیم. وی با بیان اینکه ایتاپ مخفف
عبارت "ایده تا پاییده" است، اظهار کرد:
برگزاری جشنواره‌های ایتاپ بیشتر تمرکز خود
را بر ایده‌های برتر معطوف کردیم تا ایده‌پردازان
خوزستان گردهم آیند و در فرآیندی یک‌ساله
با برگزاری دوره‌های آموزشی، ایده‌پردازی که
ایده‌های آنها قابلیت تجاری‌سازی دارد بتوانند
آنها را به پاینده‌های تجاری تبدیل کنند. رئیس
پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به
برگزاری پنج دوره جشنواره "ایتاپ" فشرده‌ای در
استان از سال گذشته تاکنون عنوان کرد: ششمین
جشنواره ایتاپ را به‌صورت آزاد برگزار کردیم. در
جشنواره ۲۲۰ ایده در مرحله اولیه ثبت و ۱۷۰ ایده
غیرتکراری احصا شد و در نهایت ۱۰۰ ایده به
مراحل دوری راه یافتند که در کمیته دوری متشکل
برای این ۲۰ ایده و همچنین ایده‌های رایافته به
مرحله دوری، آمادگی برگزاری دوره‌های آموزشی
مرتبط به‌صورت رایگان وجود دارد. البته قرار
است تا پایان سال حداقل دو یا سه جشنواره
ایتاپ دیگر برگزار شود. در حاشیه این مراسم از
یک نرم‌افزار با نام تجاری "بیعی" که توسط
یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و

مختاری ادامه داد: عمده تولیدات صنعتی خوزستان
بر اساس واحد تن گزارش داده می‌شود و
به فروش می‌رسد اما اگر ارزش افزوده یک
کیلوگرم شکلات تولیدشده در استان اصفهان را با
تولید یک قطعه فولادی مورد نیاز بخش نفت در
خوزستان مقایسه کنیم، متوجه تفاوت زمین تا
آسمان آن می‌شویم؛ بنابراین نباید بخش دولتی
روی این آمار و ارقام تولیدات صنعتی استان
حساب باز کند، چون دنیا به شکل دیگری
در این زمینه عمل می‌کنند. رئیس پارک علم و
فناوری خوزستان در خصوص علل ضعف
فرهنگ ایده‌پردازی در استان گفت: فریب‌خوردن
بخش دولتی یکی از علل فرهنگ ضعیف
ایده‌پردازی در خوزستان است، برای مثال همه
بغذبال استخلام در شرکت نفت، فولاد آب و
برق و دیگر شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی
هستند و به دنبال راه‌اندازی یک کسب‌وکار و
استفاده از ایده‌های خود نیستند. مختاری با اشاره
به ملل‌های مختلف اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی
در دنیا، تصریح کرد: ملل‌های مختلفی نظیر
استرالیا، ژاپن و ایالات متحده آمریکا در جهان اجرا شده است
و تقریباً تمام این ملل‌ها را در خوزستان پیاده
کردیم که موفقیت‌آمیز نبودند؛ بنابراین "ایتاپ"

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با بیان
اینکه اکنون در دوره انقلاب چهارم صنعتی قرار
داریم که بر مبنای تولید و مصرف دانش و ایده
بنیان‌گذاری شده است، فرهنگ ایده‌پردازی در
استان را ضعیف دانست و گفت: جشنواره‌های
"ایتاپ" در خوزستان با تمرکز بر ایده‌های برتر
طراحی شدند تا ایده‌پردازان گردهم آمده و در
فرآیندی یک‌ساله بتوانند ایده‌های با قابلیت
تجاری‌سازی را به پاینده‌های تجاری تبدیل
کنند. دکتر بابک مختاری در اختتامیه جشنواره
بزرگ "ایتاپ" (ایده تا پاییده) که شامگاه
گذشته، هفتم آذرماه در حاشیه نخستین نمایشگاه
معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری خوزستان در
سال خرمشهر نمایشگاه بین‌المللی اهواز برگزار
شد، اظهار کرد: در سال ۱۹۷۶ میلادی تقریباً
۸۶ درصد سرمایه ۵۰۰ شرکت بزرگ جهانی
را سرمایه فیزیکی و ۱۴ درصد دیگر را سرمایه
فکری یا سرمایه نامشهود تشکیل می‌دادی
فقط در سال ۲۰۱۴ این نسبت دقیقاً برعکس
شد، یعنی در بررسی ثروت و سرمایه ۵۰۰
شرکت برتر دنیا مشخص شد که ۸۶ درصد
سرمایه این شرکت‌ها را دارایی‌های نامشهود و
۱۴ مابقی را دارایی‌های فیزیکی تشکیل می‌دهد.

دانشگاه
در آیت
مطبوعا

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

با تمام

فرهنگ خوب

روزان

دانشگاه از نگاه روزنامه‌ها

سرعی می‌تواند نبرد:

لزوم استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در توسعه خوزستان



معاون پژوهشی و فناوری، دکتر یحیی میرزایی مدیر مرکز رشد فناوری دانشگاه و دکتر بابک مختاری رییس پارک علم و فناوری استان، استاندار خوزستان را همراهی کردند. مرکز رشد فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در راستای حمایت از ایده‌های نو دانشجویان، استادان، مبتکران، صنعتگران و محققان و نیز ایجاد زمینه لازم جهت فعالیت‌های اقتصادی اشتغال‌زای مبتنی بر فناوری‌های نوین، در دی‌ماه سال ۸۲ تأسیس و در آذرماه سال ۸۳ به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد و در تاریخ ۸۷/۱۷/۱۷ موفق به کسب مجوز قطعی شد. مهم‌ترین مزیت استقرار در مراکز رشد بهره‌مندی از فضای

ایستا - دکتر غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از مرکز رشد دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: خرید از محصولات تولیدی استان در دستور کار تمام دستگاه‌های اجرایی استان است و آمار ارائه‌شده نشان از افزایش خرید محصولات داخلی دارد. وی برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری استان اعلام آمادگی کرد و گفت: در نشست که هفته آینده با حضور مسئولان شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار خواهد شد، مسائل و مشکلات این بخش مورد بررسی قرار می‌گیرد. استاندار خوزستان خواستار افزایش تلاش‌های این شرکت‌ها برای ورود به بازار رقابتی با کالاهای خارجی شد و عنوان کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری فعال در استان خوزستان، ظرفیت‌ها و استعداد‌های بسیاری دارند که باید از این ظرفیت‌ها در توسعه استان استفاده شود. شریعتی گفت: نباید تنها به مهندسی معکوس فکر کرد و باید در بخش‌هایی مانند طراحی، بهبود و خلاقیت نیز فعال بود. به گزارش ایستا؛ در این بازدید دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر ابراهیم حاجی‌دولو

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

جزئیات برگزاری بیستمین جشن ازدواج دانشجویی در خوزستان

آموزشی از جمله مزایایی است که برای این زوج‌ها در نظر گرفته شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به نظرات رباطان ستادمینی بر تأمین هزینه‌های آب و فاضلاب و هزینه‌های دانشجویی به سفر مشهد گفت: استنادی در تفاهامی شود جهت جذب و تعرفه‌دینی برای برابری کردن جشن‌های ازدواج دانشجویی کمک‌کننده است. پیش از این استنادی اعلام‌آمادی کرده است. همچنین در این نشست سبزی‌پور رباط ستاد ازدواج دانشگاهیان خوزستان، توضیحاتی پیرامون سفر به مشهد، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی به رباطان ستاد ارائه داد و گفت: تاکنون ۹۵۵ زوج برای شرکت در این جشن ثبت‌نام کرده‌اند. عزیزی مسئول فرهنگی تربیتی اداره ورزش و جوانان خوزستان نیز از راه‌اندازی مجمع خیرین ازدواج خیر دواوز و داین مجمع مانند یک موسسه مردم‌نهاد یک اساسنامه تشکیل داده و در راستای تسهیل ازدواج جوانان خدمات مختلفی ارائه خواهد داد. براساس اعلام این ستاد، ثبت‌نام ازدواج دانشگاهیان خوزستان از ابتدای مهرماه آغاز شده و تا بهمن‌ماه ادامه خواهد داشت. ندای رسا چهارشنبه ۳ آذر

ازدواج در اسلام سادگی است، گفت: به دنبال این امر و ضرورت آن، ستاد جشن ازدواج دانشجویی در دانشگاه‌های استان راه‌اندازی شد و امسال بیستمین ستاد جشن ازدواج دانشجویی را پیش رو داریم. وی خاطر نشان کرد: هدف این ستاد ترویج سنت ازدواج در یک قالب بسیار ساده و کاملاً آگاهانه و پایدار است؛ چراکه به دنبال سادگی و آگاهی زندگی پایدار شکل می‌گیرد و آمار این ۱۹ سال نیز نشان می‌دهد این ازدواج‌ها کاملاً آگاهانه و در سایه توجه به ازدواج مقدس بوده است. آمار طلاق در این ۱۹ سال بسیار محدود و کمتر از انگشتان دست بوده است. جوانمردزاده خطاب به رباطان ستاد ازدواج در دانشگاه‌ها، گفت: باید تلاش کنیم شهد پیوند این جوانان دانشجویی را بیافزاییم. بخشنامه و روندی برای ثبت ازدواج دانشجویان تعریف شده است. زوج‌های دانشجویی که از تاریخ اول مهر ۹۴ تا ۳۰ مهر ۹۵ عقد کرده‌اند، می‌توانند در این جشن ثبت‌نام کنند. زوج‌های جامانده از نوزدهمین جشن ازدواج دانشجویی نیز امکان شرکت در این دوره را دارند. سفر معنوی به مشهد مقدس توأم با برنامه‌های

می‌بینیم ازدواج، عدل و هم‌تراز دین است. پیامبر اکرم (ص) فرمودند «کسی که ازدواج کند نمی‌ازدین خود را حفظ کرده است». بنابراین باید این ویژگی ازدواج را تبلیغ کنیم. چنانکه مقام معظم رهبری نیز تأکید دارند که تقدس این امر نباید زائل شود و مهم‌ترین فایده ازدواج تشکیل خانواده و مهم‌ترین هدف خانواده، تعالی است. ما از رهگذر این پیوند و تشکیل خانواده می‌خواهیم قرب بیشتری به خدا پیدا کنیم. وی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر محافظت از این امر مقدس و دوری از تشریفات و اسراف‌هایی که تقدس آن را از بین می‌برد، گفت: اولین پیامد اسراف گسترش فساد است. وقتی جامعه از ازدواج به خاطر تشریفات و پیچیدگی‌هایی که در آن ایجاد شده است، دچار واهمه‌شدن زمینه‌انحراف اخلاقی و ولنگاری فراهم می‌شود و به دنبال فساد گسست خانواده اتفاق افتاده و پس از آن آینده جامعه به خطر می‌افتد. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی منطقه ۶ با یادآوری بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه اساس



ایستاد حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالباری جوانمردزاده در نشست ستاد بیستمین جشن ازدواج دانشجویی دانشگاه‌های استان، با بیان اینکه مقدس‌ترین امر پس از عبادت خداوند ازدواج است، اظهار کرد: شاید به همین دلیل است که همه‌ادیان این امر را در اماکن مقدس خود جشن می‌گیرند و آن را بانصایح خدای خود می‌بلغان دینی آغاز می‌کنند. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی منطقه ۶ تصریح کرد: آغاز پیوند ازدواج در اماکن مقدس می‌تواند نکته دیگری نیز داشته باشد و آن این است که ازدواج مقدس، در عین پاکی باید ساده هم باشد. جوانمردزاده درباره جایگاه ازدواج در روایات اظهار کرد: وقتی به روایات مراجعه می‌کنیم

دانشگاه مطبوعا

کارون

نور خوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

اهم‌نشانه‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

سخنرانی هماهنگ نشده و سلفی گرفتن با احمدی نژاد

یکی از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: روز گذشته محمود احمدی نژاد بدون هیچگونه هماهنگی قبلی با مسوولان دانشگاه چمران و مسوول باغ معین، وارد محوطه باغ معین شد. دلیل اقدام وی در این ساعت از روز معلوم نیست. بر این اساس احمدی نژاد بدون هماهنگی قبلی به سالن کنفرانس باغ معین رفته و محافظان وی با مأموران حراست باغ و نمایندگان مسوول آن درگیر شدند. ظاهراً علیرضا عالی پور (معاون سابق شهرداری اهواز) رییس‌جمهور پیشین را در این حضور همراهی کرده است.

بر اساس اطلاعات دریافتی، با دخالت مسوول باغ معین و حمایت ناجا، چون مجوزی برای سخنرانی احمدی نژاد صادر نشده بود، به وی اعلام شد که حق سخنرانی ندارد به همین دلیل وی در محوطه باغ مشغول سلفی انداختن با مردم شد. فرهنگ جنوب چهارشنبه ۳ آذر

در راستای همکاری‌های مشترک؛ رئیس دانشگاه شهید چمران با رئیس پارک فناوری کالیبر مسکو دیدار کرد

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با رییس پارک علم و فناوری کالیبر مسکو دیدار کرد و در خصوص زمینه‌های همکاری مشترک با یکدیگر به گفت‌وگو پرداختند. دکتر غلامحسین خواجه در این دیدار که امروز شنبه، ششم آذرماه در دفتر حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به روابط خوبی که بین دو کشور ایران و روسیه وجود دارد می‌توانیم تعامل خوبی در زمینه توسعه پارک‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشیم. وی افزود: دانشگاه شهید چمران اهواز آمادگی دارد در زمینه توسعه پارک‌ها و تبادلات علمی و پژوهشی با پارک فناوری کالیبر مسکو همکاری کند. همچنین در این نشست الکسی رودوس رییس پارک کالیبر مسکو، تأکید کرد: برگزاری چنین نشست‌هایی زمینه‌های همکاری بهترین پارک‌های دو کشور را فراهم می‌کند. پیش از این دیدار نیز الکسی رودوس، رییس پارک کالیبر مسکو نشست با اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز داشت. ایام خوزستان یکشنبه ۷ آذر

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران: واحدهای ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط را با دانشگاه شهید چمران دارند

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با انتقاد از اینکه واحدهای بزرگ و ملی مستقر در خوزستان کمترین ارتباط را با دانشگاه چمران دارند، گفت: واحدهای ملی برای رفع نیازهای علمی خود به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کنند.

مرتضی افقه، با بیان اینکه یکی از دلایل عقب‌ماندگی استان خوزستان در مقایسه با استان‌های دیگر این است که این استان دارای منابع زیرزمینی بوده، اما این منابع هیچ ارتباطی با دانشگاه شهید چمران اهواز ندارند، اظهار کرد: اگر چه استان خوزستان دارای چهار بخش اقتصادی نفت، پتروشیمی، صنایع ذوب، فلزات و تولید انرژی است، اما این بخش‌ها عمدتاً با دانشگاه‌های قوی‌تر در تهران ارتباط می‌گیرند و با دانشگاه شهید چمران تعامل کمتری دارند. وی افزود: این بخش‌ها با خود مسوولان محلی نیز ارتباط تنگاتنگی ندارند، به‌طور مثال شرکت ملی نفت خود را مستقیم با وزارت نفت مرتبط می‌داند و با مسوولان محلی کمتر ارتباط برقرار می‌کند.

در واقع این شرکت‌ها به دلیل ملی بودن احساس می‌کنند که واحدهای محلی همچون دانشگاه شهید چمران نمی‌توانند کمکی به آن‌ها ارائه کنند و بسیار ضعیف‌تر از این شرکت‌ها هستند. افقه با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت خود دارای دانشگاه است و برای رفع نیازهای علمی به دانشگاه‌های مرکز مراجعه می‌کند، ادامه داد: استان خوزستان به دلیل میزبانی از بخش‌های اقتصادی دچار مشکلاتی همچون آلودگی، ترافیک و گرانی است و این در حالی است که منافع این بخش‌ها فقط به مرکز منتقل می‌شود؛ این موضوع موجب بروز نارضایتی در میان مردم استان خوزستان شده است.

وی با بیان اینکه شاخص اقتصادی و اجتماعی استان خوزستان در حد استان‌های محروم کشور است، گفت: دانشگاه چمران اهواز ارتباط بسیار محدودی با صنعت دارد و ارتباط این دانشگاه با واحدهای بزرگ و ملی نیز نزدیک به صفر است. در واقع شرکت‌های نفت، پتروشیمی، آب و برق، بنادر، توسعه نیشکر و صنایع ذوب و فلزات در صورتی که مجبور شوند، با دانشگاه چمران ارتباط برقرار می‌کنند.

این عضو هیأت علمی دانشگاه چمران اهواز تأکید کرد: نباید از استان خوزستان غفلت کرد، زیرا امکانات مربوط به این استان است اما از بسیاری از جهات با محرومیت مواجه شده است.

ایام خوزستان - دوشنبه یک آذر

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه

کارون
www.karondaily.ir

نور خوزستان

با هم

فرهنگ خوب

روزان

استاد بازنشسته دانشگاه شهید چمران اهواز ر اثر ایست قلبی درگذشت.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا طاهری استاد زنشسته دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز صبح روز پنجم آذرماه بر اثر ست قلبی دار فانی را وداع گفت.

وی در مدت فعالیت خود مسئولیت‌هایی چون باست دانشکده اقتصاد و معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران، ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد واز و مدیرکل برنامه‌ریزی استانداری خوزستان را عهده داشت. نورخوزستان ی‌کشنبه ۷ آذر

آیین تقدیر از مدیر پیشین و معرفی مدیر جدید امور عمومی دانشگاه برگزار شد

موجب وظیفه مسئولیت امور عمومی دانشگاه به من سپرده شد و وارد محیطی اجرایی شدم که با فضای آموزشی تفاوت‌های بسیاری داشت و همدلی کارکنان این بخش موجب شد اقدامات بسیاری خوبی در این مدت انجام شود.

وی ادامه داد: بهبود وضعیت فضای سبز، موریانه زدایی تمامی نخل‌های زینتی بلوار دانشگاه، هرس بیش از ۷ هزار درخت کنوکارپوس، کاشت گیاهان پوششی در ۲۲ هزار مترمربع، بازسازی و تعمیر سرای نارنجستان و... از جمله اقدامات انجام‌شده است.

در ادامه نیز دکتر عطاالله خادم الرسول مدیر جدید امور عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: امیدواریم در ادامه مسیر بتوانیم از تجربیات دکتر خالقی در پیشبرد هرچه بیشتر امور بهره لازم را ببریم. گفتنی است در پایان این نشست با اهدای لوحی از سوی دکتر فرازمنند از تلاش‌های دکتر خالقی در زمان تصدی مدیریت امور عمومی دانشگاه تقدیر شد.

فرهنگ جنوب سه شنبه ۹ آذر

با حضور دکتر حسن فرازمنند معاون اداری و مالی دانشگاه شهید چمران اهواز، آیین تقدیر از مدیر پیشین و معرفی مدیر جدید امور عمومی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این آیین که در دفتر معاون اداری و مالی دانشگاه برگزار شد، دکتر فرازمنند ضمن قدردانی از زحمات دکتر اسماعیل خالقی از تلاش‌های وی در زمان تصدی این مدیریت تقدیر کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم از تجربیات این استاد ارزشمند دانشگاه در پیشبرد امور استفاده کنیم.

وی افزود: در زمان مدیریت دکتر خالقی در امور عمومی، اقدامات ارزنده‌ای در دانشگاه انجام شد و از انتظارات حوزه مدیریت دانشگاه نیز فراتر بود. در ادامه نیز دکتر اسماعیل خالقی زاده مدیر پیشین امور عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز با تقدیر از همکاری مدیران دانشگاه و کارکنان بخش امور عمومی، اظهار کرد: سال ۱۳۹۳ به

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

رئیس دانشگاه شهید چمران با رئیس پارک فناوری کالیبر مسکو دیدار کرد

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با رئیس پارک علم و فناوری کالیبر مسکو دیدار کرد و در خصوص زمینه‌های همکاری مشترک با یکدیگر به گفت‌وگو پرداختند. دکتر غلامحسین خواجه در این دیدار در دفتر حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به روابط خوبی که بین دو کشور ایران و روسیه وجود دارد می‌توانیم تعامل خوبی در زمینه توسعه پارک‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشیم. وی افزود: دانشگاه شهید چمران اهواز آمادگی دارد در زمینه توسعه پارک‌ها و تبادلات علمی و پژوهشی با پارک فناوری کالیبر مسکو همکاری کند. همچنین در این نشست الکسی رودوس رئیس پارک کالیبر مسکو، تأکید کرد: برگزاری چنین نشست‌هایی زمینه‌های همکاری بهتر بین پارک‌های دو کشور را فراهم می‌کند. پیش از این دیدار نیز الکسی رودوس، رئیس پارک کالیبر مسکو نشستی با اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز داشت.

فرهنگ جنوب یکشنبه ۷ آذر

توجه به مناطق محروم از رویکردهای جدی وزارت علوم

تفاهم - گروه خبر: معاون آموزشی وزیر علوم با بیان این که یکپارچه‌سازی نظام پذیرش دانشجویان از سیاست‌های آمایش آموزش عالی است، خاطر نشان کرد: اگر استانداردها را برای ظرفیت دانشگاه‌ها رعایت کنیم، مسئله صندلی‌های خالی حل خواهد شد. نکته بعدی نیز برای رفع صندلی‌های خالی این است که رابطه هدفمند بین اشتغال و تحصیل شکل گیرد و اگر متناسب با نیاز بازار پذیرش دانشجویان داشته باشیم این موضوع حل خواهد شد. مجتبی شریعتی نیا سر در حاشیه نشست معاونان آموزشی منطقه ۹ دانشگاه نیشابور، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یک سری از محورهای کاری برای وزارت علوم تعیین شده که نخست بحث کیفیت، سلامت و اخلاق حرفه‌ای است که در این رابطه، گام‌هایی برداشته شده و کنترل کیفی بخشی از آن، به ساز و کار اجرایی کنترل عملکرد موسسات برمی‌گردد. شریعتی با بیان این که سطح‌بندی موسسات انجام شده است و موسسات به پنج سطح تقسیم شده‌اند، افزود: سطح‌بندی و همچنین بحث کیفیت دانشگاه آزاد نیز در دستور کار قرار دارد. وی گفت: بخش دیگری، بحث مأموریت‌گرایی است و تلاش ما این است که دانشگاه‌ها روی ریل خود قرار گیرند به این معنا که اگر دانشگاهی مأموریتش تخصصی است به عرصه غیر تخصصی وارد نشود. معاون آموزشی وزیر علوم همچنین درباره ظرفیت‌های خالی اظهار کرد: تعریفی که در عرصه در این رابطه مطرح می‌شود، صحیح نیست، ما ظرفیت‌های غیر استاندارد به دانشگاه‌ها تحمیل کردیم و حالا که می‌خواهیم استانداردها را حفظ کنیم، ظرفیت‌های مازاد را تحت عنوان جای خالی تلقی می‌کنیم.

تفاهم یکشنبه ۷ آذر

دانشگاه مطبوعات

www.karoon.ir کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیشان

صبح کارون

روزان

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان عنوان کرد:

ایتاپ؛ مدلی برای اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی در خوزستان

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به برگزاری پنج دوره جشنواره "ایتاپ" دانشجویی در استان از سال گذشته تاکنون عنوان کرد: ششمین جشنواره ایتاپ را به‌صورت آزاد برگزار کردیم. در جشنواره امروزی ۲۲۰ ایده در مرحله اولیه ثبت و ۱۷۰ ایده غیر تکراری احصا شد و در نهایت ۱۰۰ ایده به مراحل دوری راه یافتند که در کمیته دوری متشکل از اساتید ۲۰ ایده برتر برگزیده شد.



مختاری ادامه داد: برای این ۲۰ ایده و همچنین ایده‌های راه‌یافته به مرحله دوری، آمادگی برگزاری دوره‌های آموزشی مرتبط به‌صورت رایگان وجود دارد؛ البته قرار است تا پایان سال حداقل دو یا سه جشنواره ایتاپ دیگر برگزار شود.

به گزارش ایستنا، در حاشیه این مراسم از یک نرم‌افزار با نام تجاری «ایبی» که توسط یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری و با همکاری انجمن سفیران گردشگری خوزستان و اداره میراث فرهنگی اهواز تولید شده است، رونمایی شد؛ این اپلیکیشن یک بازی رایانه‌ای برای کودکان است که در پس‌زمینه آن آثار باستانی خوزستان معرفی می‌شود. در این مراسم در مجموع از ۲۰ ایده برتر جشنواره ایتاپ با اعطای تندیس، لوح تقدیر و اهدای جایزه نقدی تجلیل شد.

"کف‌پوش ساختمانی نیمه‌هوشمند با ظرفیت سرمایش و گرمایش" از احسان علامه، "تخت هوشمند بیمارستانی با سنسور دما" از ماهان خادم، "کمپ گردشگری" از امیر چراغی، "بهبود فرآیند کاری دستگاه‌های کارت‌خوان از طریق حذف رول‌های کاغذی" از محمدامین صناعی، "یتاپ" از فاطمه ضیاء، "دستگاه ماساژور درمان‌کننده خونریزی‌ها و تورم مفصلی در بیماران هموفیلی" از لادن عزیزی فرد، "سروت از طریق رونق گردشگری" از عاطفه پور یعقوبی، "گامپول" از شایان حاجی نجفیه، "تولید پودر گوجه‌فرنگی در زمان پیک تولید در استان" از علی پور فلاحتی و "تولید پودر شربت نیشکر با استفاده از روش خشک‌کن افشان‌های" از سعید عچرش‌زاده به‌ترتیب به‌عنوان ۱۰ ایده برتر جشنواره ایتاپ معرفی شدند.

طلوع خوزستان سه شنبه ۹ آذر

این آمار و ارقام تولیدات صنعتی استان حساب باز کند؛ چون دنیا به شکل دیگری در این زمینه عمل می‌کند. وی با تأکید بر اینکه از انقلاب‌های اول، دوم و سوم صنعتی عبور کرده‌ایم، خاطر نشان کرد: اکنون در دوره انقلاب چهارم صنعتی قرار داریم که بر مبنای تولید و مصرف دانش و ایده بنیان‌گذاری شده است. با توجه به ۱۰ سال فعالیت در حوزه فناوری خوزستان، از سال ۸۷ تشخیص دادیم که فرهنگ ایده‌پردازی در استان ضعیف است. رئیس پارک علم و فناوری خوزستان در خصوص علل ضعف فرهنگ ایده‌پردازی در استان، گفت: فریب‌دودن بخش دولتی یکی از علل فرهنگ ضعیف ایده‌پردازی در خوزستان است، برای مثال همه به‌دنبال استخدام در شرکت نفت، فولاد، آب و برق و دیگر شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی هستند و به دنبال راه‌اندازی یک کسب‌وکار و استفاده از ایده‌های خود نیستند. مختاری با اشاره به مدل‌های مختلف اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی در دنیا، تصریح کرد: مدل‌های مختلفی نظیر استارت‌آپ و یکندها و... در جهان اجرا شده است و تقریباً تمام این مدل‌ها را در خوزستان پیاده کردیم که موفقیت‌آمیز نبودند؛ بنابراین "ایتاپ" را شروع کردیم. وی با بیان اینکه ایتاپ مخفف عبارت «ایده تا پدیده» است، اظهار کرد: در برگزاری جشنواره‌های ایتاپ بیشتر تمرکز خود را بر ایده‌های برتر معطوف کردیم تا ایده‌پردازان خوزستان گردهم آیند و در فرآیندی یک‌ساله با برگزاری دوره‌های آموزشی، ایده‌پردازی آن‌ها قابلیت تجاری‌سازی دارد بتوانند آن‌ها را به پدیده‌های تجاری تبدیل کنند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با بیان اینکه اکنون در دوره انقلاب چهارم صنعتی قرار داریم که بر مبنای تولید و مصرف دانش و ایده بنیان‌گذاری شده است، فرهنگ ایده‌پردازی در استان را ضعیف دانست و گفت: جشنواره‌های "ایتاپ" در خوزستان با تمرکز بر ایده‌های برتر طراحی شدند تا ایده‌پردازان گردهم آمده و در فرآیندی یک‌ساله بتوانند ایده‌های با قابلیت تجاری‌سازی را به پدیده‌های تجاری تبدیل کنند. دکتر بابک مختاری در اختتامیه جشنواره بزرگ "ایتاپ" (ایده تا پدیده) که شامگاه گذشته، هفتم آفرماه در حاشیه نخستین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری خوزستان در سالن خرمشهر نمایشگاه بین‌المللی اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۹۷۶ میلادی تقریباً ۸۶ درصد سرمایه ۵۰۰ شرکت بزرگ جهانی را سرمایه فیزیکی و ۱۴ درصد دیگر را سرمایه فکری یا سرمایه نامشهود تشکیل می‌داد. وی افزود: در سال ۲۰۱۴ این نسبت دقیقاً برعکس شد، یعنی در بررسی ثروت و سرمایه ۵۰۰ شرکت برتر دنیا مشخص شد که ۸۶ درصد سرمایه این شرکت‌ها را دارایی‌های نامشهود و ۱۴ مابقی را دارایی‌های فیزیکی تشکیل می‌دهد. رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به ناهمگن‌هایی که از وضعیت و توانمندی‌های خوزستان در این مراسم به نمایش درآمد گفت: نباید این موارد را به‌عنوان توانمندی در نظر گرفت؛ خودفریبی‌ها باعث شده تا استان چنین وضعیتی داشته باشد؛ با وجود اینکه خوزستان پس از تهران، صنعتی‌ترین استان کشور است اما اگر تولیدات صنعتی استان را برحسب میانگین کیلوگرم در نظر بگیریم این رقم در مقایسه با متوسط کیلوگرم تولیدات صنعتی استان‌های دیگر کشور وضعیت خوبی ندارد. مختاری ادامه داد: عمده تولیدات صنعتی خوزستان بر اساس واحد تن گزارش داده می‌شود و به فروش می‌رسد اما اگر ارزش افزوده یک کیلوگرم شکلات تولیدشده در استان اصفهان را با تولید یک قطعه فولادی موردنیاز بخش نفت در خوزستان مقایسه کنیم، متوجه تفاوت زمین تا آسمان آن می‌شویم؛ بنابراین نباید بخش دولتی روی

دانشگاه آیت‌الله مطبوعا

www.karoondaily.ir کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه ایرانی

ایران

کیمیا

صبح کارون

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان عنوان کرد:

ایتاپ؛ مدلی برای اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی در خوزستان

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به برگزاری پنجم دوره جشنواره "ایتاپ" دانشجویی در استان از سال گذشته تاکنون عنوان کرد: ششمین جشنواره ایتاپ را به صورت آزاد برگزار کردیم. در جشنواره امروز ۲۲۰ ایده در مرحله اولیه ثبت و ۱۷۰ ایده غیر تکراری احصا شد و در نهایت ۱۰۰ ایده به مراحل داوری راه یافتند که در کمیته داوری متشکل از اساتید ۲۰ ایده برتر برگزیده شد.



مختاری ادامه داد: برای این ۲۰ ایده و همچنین ایده‌های راه‌یافته به مرحله داوری، آمادگی برگزاری دوره‌های آموزشی مرتبط به‌صورت رایگان وجود دارد؛ البته قرار است تا پایان سال حداقل دو یا سه جشنواره ایتاپ دیگر برگزار شود.

به گزارش ایسنا، در حاشیه این مراسم از یک نرم‌افزار با نام تجاری "ایبسی" که توسط یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری و با همکاری انجمن سفیران گردشگری خوزستان و اداره میراث فرهنگی اهواز تولید شده است، رونمایی شد؛ این اپلیکیشن یک بازی رایانه‌ای برای کودکان است که در پس‌زمینه آن آثار باستانی خوزستان معرفی می‌شود. در این مراسم در مجموع از ۲۰ ایده برتر جشنواره ایتاپ با اعطای تندیس، لوح تقدیر و هدایای جایزه نقدی تجلیل شد.

"گفپوش ساختمانی نیمه‌هوشمند با ظرفیت سرمایه‌ی و گرمایش" از احسان علامه، "تخت هوشمند بیمارستانی با سنسور دما" از ماهان خادم، "کمپ گردشگری" از امیر چراغی، "بهبود فرآیند کاری دستگاه‌های کارت‌خوان از طریق حذف رول‌های کاغذی" از محمدامین صناعی، "یتاپ" از فاطمه ضیا، "دستگاه ماساژور درمان‌کننده خونریزی‌ها و تورم مفصلی در بیماران هموفیلی" از لادن عزیززی فرد، "سرور" از طریق رونق گردشگری" از عاطفه پور یعقوبی، "گامپول" از شایان حاجی‌نجف، "تولید پودر گوجه‌فرنگی در زمان پیک تولید در استان" از علی پور فلاحی و "تولید پودر شربت نیشکر با استفاده از روش خشک‌کن افشان‌های" از سعید عچرش‌زاده به‌ترتیب به‌عنوان ۱۰ ایده برتر جشنواره ایتاپ معرفی شدند.

طلوع خوزستان - سه شنبه ۹ آذر

این آمار و ارقام تولیدات صنعتی استان حساب باز کند؛ چون دنیا به شکل دیگری در این زمینه عمل می‌کند. وی با تأکید بر اینکه از انقلاب‌های اول، دوم و سوم صنعتی عبور کرده‌ایم، خاطر نشان کرد: اکنون در دوره انقلاب چهارم صنعتی قرار داریم که بر مبنای تولید و مصرف دانش و ایده بنیان‌گذاری شده است. با توجه به ۱۰ سال فعالیت در حوزه فناوری خوزستان، از سال ۸۷ تشخیص دادیم که فرهنگ ایده‌پردازی در استان ضعیف است. رئیس پارک علم و فناوری خوزستان در خصوص علل ضعف فرهنگ ایده‌پردازی در استان، گفت: فریب‌بودن بخش دولتی یکی از علل فرهنگ ضعیف ایده‌پردازی در خوزستان است، برای مثال همه به‌دنبال استخدام در شرکت نفت، فولاد، آب و برق و دیگر شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی هستند و به دنبال رانندگی یک کسب‌وکار و استفاده از ایده‌های خود نیستند. مختاری با اشاره به مدل‌های مختلف اشاعه فرهنگ ایده‌پردازی در دنیا، تصریح کرد: مدل‌های مختلفی نظیر استارت‌آپ و ینکدها و... در جهان اجرا شده است و تقریباً تمام این مدل‌ها را در خوزستان پیاده کردیم که موفقیت‌آمیز نبودند؛ بنابراین "ایتاپ" را شروع کردیم. وی با بیان اینکه ایتاپ مخفف عبارت "ایده تا پدیده" است، اظهار کرد: در برگزاری جشنواره‌های ایتاپ بیشتر تمرکز خود را بر ایده‌های برتر معطوف کردیم تا ایده‌پردازان خوزستان گردهم آیند و در فرآیندی یک‌ساله با برگزاری دوره‌های آموزشی، ایده‌پردازانی که ایده‌های آن‌ها قابلیت تجاری‌سازی دارد بتوانند آن‌ها را به پدیده‌های تجاری تبدیل کنند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با بیان اینکه اکنون در دوره انقلاب چهارم صنعتی قرار داریم که بر مبنای تولید و مصرف دانش و ایده بنیان‌گذاری شده است، فرهنگ ایده‌پردازی در استان را ضعیف دانست و گفت: جشنواره‌های "ایتاپ" در خوزستان با تمرکز بر ایده‌های برتر طراحی شدند تا ایده‌پردازان گردهم آمده و در فرآیندی یک‌ساله بتوانند ایده‌های با قابلیت تجاری‌سازی را به پدیده‌های تجاری تبدیل کنند. دکتر بابک مختاری در اختتامیه جشنواره بزرگ "ایتاپ" (ایده تا پدیده) که شامگاه گذشته، هفتم آذرماه در حاشیه نخستین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری خوزستان در سالن خرم‌شهر نمایشگاه بین‌المللی اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۹۷۶ میلادی تقریباً ۸۶ درصد سرمایه ۵۰۰ شرکت بزرگ جهانی را سرمایه فیزیکی و ۱۴ درصد دیگر را سرمایه فکری یا سرمایه نامشهود تشکیل می‌داد. وی افزود: در سال ۲۰۱۴ این نسبت دقیقاً برعکس شد، یعنی در بررسی ثروت و سرمایه ۵۰۰ شرکت برتر دنیا مشخص شد که ۸۶ درصد سرمایه این شرکت‌ها را دارایی‌های نامشهود و ۱۴ مابقی را دارایی‌های فیزیکی تشکیل می‌دهد. رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به ناهمگن‌هایی که از وضعیت و توانمندی‌های خوزستان در این مراسم به نمایش درآمد گفت: نباید این موارد را به‌عنوان توانمندی در نظر گرفت؛ خودفریبی‌ها باعث شده تا استان چنین وضعیتی داشته باشد؛ با وجود اینکه خوزستان پس از تهران، صنعتی‌ترین استان کشور است اما اگر تولیدات صنعتی استان را برحسب میانگین کیلوگرم در نظر بگیریم این رقم در مقایسه با متوسط کیلوگرم تولیدات صنعتی استان‌های دیگر کشور وضعیت خوبی ندارد. مختاری ادامه داد: عمل تولیدات صنعتی خوزستان بر اساس واحد تن گزارش داده می‌شود و به فروش می‌رسد اما اگر ارزش افزوده یک کیلوگرم شکلات تولیدشده در استان اصفهان را با تولید یک قطعه فولادی موردنیاز بخش نفت در خوزستان مقایسه کنیم، متوجه تفاوت زمین تا آسمان آن می‌شویم؛ بنابراین نباید بخش دولتی روی

دانشگاه
در آینه
مطبوعا

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان